
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     34
     34
-------
      1
  25684
  10307
  10275

Plzeň 2-Slovany Plzeň-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09
 1.     Lumír Aschenbrenner                          62        1.          3857
 2.     Eva Trůková                                  49        2.          3486
 3.     Martin Hrubý                                 49        3.          3401
 4.     Pavel Janouškovec                            63        4.          3552
 5.     Jan Fluxa                                    42        5.          3480
 6.     Ladislav Uhrin                               54        6.          3385
 7.     Jan Hlaváček                                 45        7.          3385
 8.     Václav Seitz                                 62        8.          3370
 9.     Irena Rottová                                59        9.          3367
10.     David Soukup                                 44       10.          3358
11.     Petr Tomek                                   43       11.          3368

Volební strana č. 2 - PRO PLZEŇ
 1.     Věra Pavlíčková                              65        5.          1335
 2.     Roman Andrlík                                55        1.          1331
 3.     Tomáš Kotora                                 56        2.          1268
 4.     Stanislava Stupková                          54        3.          1251

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Náhlík                                  61        4.           968
 2.     Václav Cinádr                                33        1.           793

Volební strana č. 5 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     Jindřich Blažek                              35        1.          2417
 2.     František Sokol                              67        2.          2383
 3.     Michal Statevský                             52        3.          2366
 4.     Milan Štěpáník                               67        4.          2373
 5.     Martin Složil                                42        5.          2354
 6.     Miloslava Rutová                             74        6.          2358
 7.     Radek Hlad                                   43        7.          2363
 8.     Petr Skala                                   52        8.          2367

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Olga Sejrková                                42        1.           663
 2.     Filip Sequens                                40        7.           658

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

545988 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09
 1.     Martin Kydlíček                              46       12.          3377
 2.     Jan Kalián                                   40       13.          3352
 3.     Marek Vojtěch                                46       14.          3342
 4.     David Šlouf                                  49       15.          3390
 5.     Filip Tikal                                  47       16.          3356
 6.     Jakub Koskuba                                36       17.          3356
 7.     Dominik Houdek                               21       18.          3324
 8.     Jan Mráz                                     40       19.          3337
 9.     Stanislav Heřman                             58       20.          3291
10.     Ivana Marková                                59       21.          3325
11.     Lenka Lodrová                                54       22.          3331
12.     Sandra Sýkora Hesová                         36       23.          3281
13.     Petr Špíral                                  52       24.          3265
14.     Robert Houdek                                51       25.          3218
15.     Karel Duda                                   70       26.          3133
16.     Robert Houdek                                25       27.          2969

Volební strana č. 2 - PRO PLZEŇ
 1.     Václav Brousek                               70        4.          1167
 2.     Karel Götz                                   57        6.          1141
 3.     Patrik Milata                                45        7.          1144
 4.     Jiří Sulek                                   38        8.          1189
 5.     Zdeněk Novák                                 39        9.          1235
 6.     Miloš Ebert                                  42       10.          1111
 7.     Patrik Schovánek                             53       11.          1116
 8.     Jana Ajglová                                 70       12.          1093
 9.     Radek Votípka                                44       13.          1141
10.     Božena Laňová                                72       14.          1108
11.     Julie Špetková                               47       15.          1116
12.     Rudolf Feřstek                               47       16.          1118
13.     Gabriela Gruntová                            49       17.          1095
14.     Jan Jakub Ptáček                             43       18.          1093
15.     Pavel Štorkán                                35       19.          1137
16.     Soňa Bruckerová                              45       20.          1102
17.     Miroslav Dvořák                              48       21.          1089
18.     Drahoslava Ostrčilová                        54       22.          1103
19.     Martin Hrádek                                46       23.          1087
20.     Pavel Vít                                    18       24.          1080
21.     Anna Ungrová                                 31       25.          1070
22.     Tomáš Ebert                                  18       26.          1048
23.     Soňa Řezaninová                              40       27.          1013

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Januška                               40        3.           777
 2.     Lenka Hecová                                 39        7.           773
 3.     Ivana Petrová                                42        2.           768
 4.     Helena Mařanová                              38        5.           694
 5.     Antonín Ladman                               29        6.           709
 6.     Přemysl Kubišta                              66        8.           697
 7.     Jan Švarc                                    22        9.           663
 8.     Martina Náhlíková                            27       10.           698
 9.     Karel Ježek                                  49       11.           741
10.     Alena Rumanová                               42       12.           674
11.     Václav Reithmaier                            45       13.           674

545988 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Miroslava Bílá                               53       14.           674
13.     Martina Nálevková                            36       15.           646
14.     Derek Faltus                                 26       16.           637
15.     Jiří Konečný                                 45       17.           696
16.     Luana Elena Vacková                          50       18.           648
17.     Benedikt Spilka                              28       19.           646
18.     Petra Linhartová                             34       20.           627
19.     Václav Fencl                                 27       21.           629
20.     Zuzana Stránská                              56       22.           621
21.     Jiří Pruner                                  33       23.           630
22.     Petra Fenclová                               27       24.           613
23.     Michal Zbortek                               38       25.           609
24.     Jiří Pachl                                   58       26.           576
25.     Jan Skála                                    61       27.           557

Volební strana č. 5 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     Bohuslav Rada                                72        9.          2337
 2.     Milan Paleček                                73       10.          2333
 3.     Petr Fišer                                   49       11.          2341
 4.     Tereza Stránská                              31       12.          2332
 5.     Kristýna Sudová                              30       13.          2332
 6.     Martin Novotný                               30       14.          2332
 7.     Renáta Petrovská                             55       15.          2329
 8.     Jiří Racek                                   71       16.          2327
 9.     Iveta Navrátilová                            36       17.          2337
10.     Ivana Vaňková                                56       18.          2337
11.     Petra Hejtmánková                            32       19.          2328
12.     Žaneta Složilová                             33       20.          2316
13.     Lenka Vendula Rutová                         36       21.          2311
14.     Anna Pfabová                                 67       22.          2302
15.     Michal Statevský,ml.                         23       23.          2303
16.     Jaroslav Rychnavský                          34       24.          2292
17.     Luděk Makový                                 50       25.          2278
18.     Martin Vávra                                 53       26.          2249
19.     Lenka Kolářová                               52       27.          2205

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Radek Krejčí                                 30        2.           650
 2.     Radoslava Zahradníková                       66        3.           642
 3.     Roman Sedláček                               53        4.           614
 4.     Petr Vileta                                  66        5.           615
 5.     Kristýna Paulová                             36        6.           634
 6.     Petra Přibíková                              40        8.           611
 7.     Petr Hermann                                 47        9.           596
 8.     Renata Kuchařová                             35       10.           612
 9.     Petr Čechura                                 32       11.           619
10.     Vladislav Boudný                             45       12.           590
11.     Ondřej Brejcha                               40       13.           582
12.     Tomáš Rous                                   37       14.           582
13.     Vladislav Topinka                            47       15.           577
14.     Jan Tušek                                    44       16.           599
15.     Jan Hraběta                                  42       17.           576
16.     Radka Fau                                    53       18.           581
17.     Jiří Šatava                                  46       19.           566
18.     Jana Slámová                                 53       20.           575
19.     Alexandra Antonová                           48       21.           564
20.     Šárka Groesslová                             64       22.           559

545988 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Vladimíra Marková                            43       23.           563
22.     Libor Tomšík                                 40       24.           556
23.     Jan Schvarz                                  34       25.           549
24.     Jan Zahradník                                64       26.           519

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  90656, hranice:     3692,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lumír Aschenbrenner                             3857
              2.    Eva Trůková                                     3486
              3.    Martin Hrubý                                    3401
              4.    Pavel Janouškovec                               3552
              5.    Jan Fluxa                                       3480
              6.    Ladislav Uhrin                                  3385
              7.    Jan Hlaváček                                    3385
              8.    Václav Seitz                                    3370
              9.    Irena Rottová                                   3367
             10.    David Soukup                                    3358
             11.    Petr Tomek                                      3368
             12.    Martin Kydlíček                                 3377
             13.    Jan Kalián                                      3352
             14.    Marek Vojtěch                                   3342
             15.    David Šlouf                                     3390
             16.    Filip Tikal                                     3356
             17.    Jakub Koskuba                                   3356
             18.    Dominik Houdek                                  3324
             19.    Jan Mráz                                        3337
             20.    Stanislav Heřman                                3291
             21.    Ivana Marková                                   3325
             22.    Lenka Lodrová                                   3331
             23.    Sandra Sýkora Hesová                            3281
             24.    Petr Špíral                                     3265
             25.    Robert Houdek                                   3218
             26.    Karel Duda                                      3133
             27.    Robert Houdek                                   2969

Volební strana č. 2 - PRO PLZEŇ
Počet hlasů pro stranu:  30781, hranice:     1254,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Andrlík                                   1331
              2.    Tomáš Kotora                                    1268
              3.    Stanislava Stupková                             1251
              4.    Václav Brousek                                  1167
              5.    Věra Pavlíčková                                 1335
              6.    Karel Götz                                      1141
              7.    Patrik Milata                                   1144
              8.    Jiří Sulek                                      1189
              9.    Zdeněk Novák                                    1235
             10.    Miloš Ebert                                     1111
             11.    Patrik Schovánek                                1116
             12.    Jana Ajglová                                    1093

545988 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Radek Votípka                                   1141
             14.    Božena Laňová                                   1108
             15.    Julie Špetková                                  1116
             16.    Rudolf Feřstek                                  1118
             17.    Gabriela Gruntová                               1095
             18.    Jan Jakub Ptáček                                1093
             19.    Pavel Štorkán                                   1137
             20.    Soňa Bruckerová                                 1102
             21.    Miroslav Dvořák                                 1089
             22.    Drahoslava Ostrčilová                           1103
             23.    Martin Hrádek                                   1087
             24.    Pavel Vít                                       1080
             25.    Anna Ungrová                                    1070
             26.    Tomáš Ebert                                     1048
             27.    Soňa Řezaninová                                 1013

Volební strana č. 3 - Plzeň si zaslouží více!
Počet hlasů pro stranu:   9025, hranice:      367,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Kvit                                       355
              2.    Zdeněk Petrovic                                  344
              3.    Petr Zíka                                        350
              4.    Vratislav Hák                                    342
              5.    František Mainzer                                359
              6.    Jiří Bozděch                                     385
              7.    Jiřina Havlová                                   337
              8.    Anna Venclíková                                  317
              9.    Jiří Bruner                                      326
             10.    Vladislav Krumer                                 333
             11.    Michaela Kopáčková                               326
             12.    Vlasta Cieńciałová                               342
             13.    Jiří Lukavský                                    336
             14.    Alena Vozková                                    319
             15.    Jaroslav Pružinec                                315
             16.    Daniela Švecová                                  331
             17.    Jiří Vavřička                                    321
             18.    Jan Kůrka                                        370
             19.    Stanislav Krupička                               312
             20.    Jaroslav Kubalík                                 340
             21.    Zdeněk Hůla                                      315
             22.    Pavel Slaný                                      339
             23.    Drahomíra Jiskrová                               312
             24.    Jan Vyleta                                       331
             25.    Jindřich Merhout                                 315
             26.    Jiřina Poková                                    316
             27.    Ivan Maštálka                                    337

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  18438, hranice:      750,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Cinádr                                    793
              2.    Ivana Petrová                                    768
              3.    Martin Januška                                   777
              4.    Petr Náhlík                                      968

545988 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Helena Mařanová                                  694
              6.    Antonín Ladman                                   709
              7.    Lenka Hecová                                     773
              8.    Přemysl Kubišta                                  697
              9.    Jan Švarc                                        663
             10.    Martina Náhlíková                                698
             11.    Karel Ježek                                      741
             12.    Alena Rumanová                                   674
             13.    Václav Reithmaier                                674
             14.    Miroslava Bílá                                   674
             15.    Martina Nálevková                                646
             16.    Derek Faltus                                     637
             17.    Jiří Konečný                                     696
             18.    Luana Elena Vacková                              648
             19.    Benedikt Spilka                                  646
             20.    Petra Linhartová                                 627
             21.    Václav Fencl                                     629
             22.    Zuzana Stránská                                  621
             23.    Jiří Pruner                                      630
             24.    Petra Fenclová                                   613
             25.    Michal Zbortek                                   609
             26.    Jiří Pachl                                       576
             27.    Jan Skála                                        557

Volební strana č. 5 - ANO 2011 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  62902, hranice:     2561,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Blažek                                 2417
              2.    František Sokol                                 2383
              3.    Michal Statevský                                2366
              4.    Milan Štěpáník                                  2373
              5.    Martin Složil                                   2354
              6.    Miloslava Rutová                                2358
              7.    Radek Hlad                                      2363
              8.    Petr Skala                                      2367
              9.    Bohuslav Rada                                   2337
             10.    Milan Paleček                                   2333
             11.    Petr Fišer                                      2341
             12.    Tereza Stránská                                 2332
             13.    Kristýna Sudová                                 2332
             14.    Martin Novotný                                  2332
             15.    Renáta Petrovská                                2329
             16.    Jiří Racek                                      2327
             17.    Iveta Navrátilová                               2337
             18.    Ivana Vaňková                                   2337
             19.    Petra Hejtmánková                               2328
             20.    Žaneta Složilová                                2316
             21.    Lenka Vendula Rutová                            2311
             22.    Anna Pfabová                                    2302
             23.    Michal Statevský,ml.                            2303
             24.    Jaroslav Rychnavský                             2292
             25.    Luděk Makový                                    2278
             26.    Martin Vávra                                    2249
             27.    Lenka Kolářová                                  2205

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
545988 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  15452, hranice:      653,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Olga Sejrková                                    663
              2.    Radek Krejčí                                     650
              3.    Radoslava Zahradníková                           642
              4.    Roman Sedláček                                   614
              5.    Petr Vileta                                      615
              6.    Kristýna Paulová                                 634
              7.    Filip Sequens                                    658
              8.    Petra Přibíková                                  611
              9.    Petr Hermann                                     596
             10.    Renata Kuchařová                                 612
             11.    Petr Čechura                                     619
             12.    Vladislav Boudný                                 590
             13.    Ondřej Brejcha                                   582
             14.    Tomáš Rous                                       582
             15.    Vladislav Topinka                                577
             16.    Jan Tušek                                        599
             17.    Jan Hraběta                                      576
             18.    Radka Fau                                        581
             19.    Jiří Šatava                                      566
             20.    Jana Slámová                                     575
             21.    Alexandra Antonová                               564
             22.    Šárka Groesslová                                 559
             23.    Vladimíra Marková                                563
             24.    Libor Tomšík                                     556
             25.    Jan Schvarz                                      549
             26.    Jan Zahradník                                    519

Volební strana č. 7 - PLZEŇ 2 V SRDCI - ČSSD a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   7914, hranice:      322,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Posavád                                353
              2.    Vlastimil Lokajíček                              326
              3.    Jitka Chmelíčková                                321
              4.    Eduard Marval                                    311
              5.    Václav Pach                                      315
              6.    Petra Šípková                                    313
              7.    Michal Faitl                                     320
              8.    Karel Otava                                      306
              9.    Eva Špillarová                                   316
             10.    Stanislav Garbacki                               278
             11.    Alice Řezaninová                                 283
             12.    Jaroslav Novák                                   294
             13.    Václav Kodl                                      308
             14.    Petr Sova                                        302
             15.    Štěpán Trousil                                   287
             16.    Antonín Šturm                                    284
             17.    Josef Fiala                                      275
             18.    Emil Česák                                       273
             19.    Marcel Gondorčín                                 278
             20.    Marta Polívková                                  277
             21.    Stanislav Tynkl                                  283
             22.    Lukáš Anton                                      274

545988 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Pavel Dzuro                                      270
             24.    Jitka Hamplová                                   273
             25.    Vladimír Malinský                                266
             26.    Kateřina Krejčíková                              273
             27.    Václav Diba                                      255

Volební strana č. 8 - Ta Pravá Plzeň
Počet hlasů pro stranu:   1407, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hodys                                      160
              2.    Pavel Matoušek                                   154
              3.    Martin Chyba                                     136
              4.    Zdeňka Krislová                                  111
              5.    Jan Škarda                                       131
              6.    Michaela Vojtěchová                              118
              7.    Petra Dominová                                   116
              8.    Ludmila Michalčíková                             114
              9.    Stanislav Krupička                               119
             10.    Miroslav Sobotník                                123
             11.    Jasmína-Liana Rotariu                            125

........................................23:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeněk Červený

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Weissová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545988 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Plzeň 2-Slovany Plzeň-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  236575               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09      90656   27     236575,00           38,32
č. 2 - PRO PLZEŇ                         30781   27     236575,00           13,01
č. 3 - Plzeň si zaslouží více!            9025   27     236575,00            3,81
č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            18438   27     236575,00            7,79
č. 5 - ANO 2011 a nezávislí              62902   27     236575,00           26,58
č. 6 - Česká pirátská strana             15452   26     227812,96            6,78
č. 7 - PLZEŇ 2 V SRDCI - ČSSD a NK        7914   27     236575,00            3,34
č. 8 - Ta Pravá Plzeň                     1407   11      96382,40            1,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09
      PRO PLZEŇ
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      ANO 2011 a nezávislí
      Česká pirátská strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           90656,00     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
   2.           62902,00     5 - ANO 2011 a nezávislí          
   3.           45328,00     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
   4.           31451,00     5 - ANO 2011 a nezávislí          
   5.           30781,00     2 - PRO PLZEŇ                     
   6.           30218,66     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
   7.           22664,00     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
   8.           20967,33     5 - ANO 2011 a nezávislí          
   9.           18438,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.           18131,20     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
  11.           15725,50     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  12.           15452,00     6 - Česká pirátská strana         
  13.           15390,50     2 - PRO PLZEŇ                     
  14.           15109,33     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
  15.           12950,85     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
  16.           12580,40     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  17.           11332,00     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
  18.           10483,66     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  19.           10260,33     2 - PRO PLZEŇ                     
  20.           10072,88     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  

545988 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.            9219,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  22.            9065,60     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
  23.            8986,00     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  24.            8241,45     1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09  
  25.            7862,75     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  26.            7726,00     6 - Česká pirátská strana         
  27.            7695,25     2 - PRO PLZEŇ                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09      11
 2 - PRO PLZEŇ                          4
 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 5 - ANO 2011 a nezávislí               8
 6 - Česká pirátská strana              2

........................................23:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeněk Červený

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Weissová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545988 - str. č. 10


